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30.05.2016	    № 82

О внесении  изменений  в  постановление  
Администрация города Шарыпово от   18.05.2012г.  №  77 «Об  утверждении Примерного Положения о системе оплаты и стимулировании труда работников муниципальных     бюджетных     учреждений,     подведомственных Управлению социальной защиты населения Администрации города Шарыпово»

	
       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.11.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений» (в ред. от 21.04.2016 № 10-4439), статьей 34 Устава города Шарыпово, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 18.05.2012г. № 77 «Об утверждении примерного Положения о системе оплаты и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной защиты населения Администрации города Шарыпово» (в ред. от 26.09.2014 № 219, от 25.11.2014 № 286, от 10.04.2015 № 60, от 07.08.2015 № 144, от 12.11.2015 №145, от 29.01.2016 № 14) следующие изменения:
1.1.   Таблицу  № 5   приложения  №1   «Положения  о  системе  оплаты  и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных       Управлению       социальной       защиты       населения Администрации города Шарыпово» изложить в следующей редакции: 
«
	Показатели
	Группы по оплате труда руководителей учреждений

	
	I
	II
	III
	IV

	1
	2
	3
	4
	5

	Количество получателей социальных услуг,
человек
	2001 и более
	1001-2000
	501-1000
	до 500


».
2. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово. 


Глава города Шарыпово                                                                   В. Б. Баршинов 
